

Reparatia gropelor (plombarea) strazilor in or.Tvardita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 261 045 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ямочный ремонт				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	325,0000	18,922 2,094	6 149,650 680,550
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	32,5000	917,460 36,000	29 817,450 1 170,000
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,5900	12 980,000 0,000	7 658,200 0,000
4	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm.	m2	325,0000	396,550 66,000	128 878,750 21 450,000

1	2	3	4	5	6	7
		(Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)				
5	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoî (Пребазировка трактора Т-150К с RUM-8 с места погрузки на рабочее место и обратно))	1 km	25,0000	45,500 0,000	1 137,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			173 641,550
		Total Ямочный ремонт Inclusiv salariu				173 641,550 23 300,550

		Total	Lei	173 643
		Социальное и медицинское страхование	24 %	5 592
		Прямые затраты		179 235
		Накладные затраты	14,5 %	25 989
		Сметная прибыль	6 %	12 313
		Итого		217 537
		НДС	20 %	43 508
				261 045
		Total deviz: Inclusiv salariu		23 301

Intocmit

SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Tvardita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia gropelor (plombarea) strazilor in or.Tvardita

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 261 045 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	19,5000	60,00	1 170,000
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	357,5000	60,00	21 450,000
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,3425	60,00	680,550
		Total manopera				23 301

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,5975	530,00	3 496,675
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	39,6175	530,00	20 997,275
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	52,3250	1 900,00	99 417,500
4.	23203226000401	Bitum	t	0,6077	12 500,00	7 596,250
5.	23203226001101	Bitum	t	0,1950	12 500,00	2 437,500
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,2750	14,00	213,850
		Total materiale de construcții				134 159

Utilaje de construcții:

1.	1111000100056	RUM-8 remorcat	h-ut	1,7500	350,00	612,500
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	56,8750	50,00	2 843,750
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	5,9150	500,00	2 957,500
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1770	350,00	61,950
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3650	500,00	682,500
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	4,5500	400,00	1 820,000
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,3850	400,00	3 354,000
8.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	2,6000	50,00	130,000
9.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	1,7500	300,00	525,000
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,6000	300,00	780,000
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	5,9150	300,00	1 774,500
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,4025	100,00	640,250
		Total utilaje de construcții				16 183

Total	Lei	173 643
Социальное и медицинское страхование	24 %	5 592

Прямые затраты		179 235
Накладные затраты	14,5 %	25 989
Сметная прибыль	6 %	12 313
Итого		217 537
НДС	20 %	43 508

Total deviz: 261 045

Intocmit	SC LIAICUL SRL (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Primaria Tvardita (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia gropelor (plombarea) strazilor Investitor Primaria Tvardita
in or.Tvardita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ямочный ремонт				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			18,922 2,094
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	60,00	2,09
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	14,00	0,45
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	100,00	1,82
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			917,460 36,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	530,00	107,59
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	530,00	646,07
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,00	2,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	100,00	1,50
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			12 980,000 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
4	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			396,550 66,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	60,00	66,00
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 900,00	305,90
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	50,00	8,75
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	400,00	5,60
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	300,00	2,40
5	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (Пребазировка трактора Т-150К с RUM-8 с места погрузки на рабочее место и обратно))	1 km			45,500 0,000
	1111000100056	RUM-8 remorcat	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0700	300,00	21,00

APROBAT:

Intocmit
SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria Tvardita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.